
 

 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 

 
 

от «29» февраля 2024 г.                                                                                                № 95 

 

«Об итогах Всероссийской Конкурса педагогического мастерства «Лучшая методическая разработка» 

 

 В период с 29 января по 29 февраля 2024 года проводился Всероссийский Конкурс педагогического мастерства «Лучшая 

методическая подготовка», на основании вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол Конкурса педагогического мастерства, согласно приложения № 1. Отв. Котова О.О. Сроки: до 

29.02.2024г. 

2. Изготовить наградные материалы конкурса: дипломы, благодарности и сертификаты участникам олимпиады. Котова О.О. 

Сроки: до 15.03.2024г. 

3. Направить наградные материалы на электронные адреса участников олимпиады. Котова О.О. Сроки: до 15.03.2024г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 Приложение № 1 

Итоговый протокол Всероссийского Конкурса педагогического мастерства «Лучшая методическая разработка» 

 
Рег. № Ф.И. участника Населенный пункт Учреждение место 

Регистрационный 
номер 1 

Шарова Евгения Тофиковна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Филиппок" 1 

Регистрационный 
номер 2 

Неклюдова Оксана Сергеевна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МАДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №58"  
1 

Регистрационный 
номер 3 

Терешкина Галина Григорьевна ХМАО - Югра, г.Сургут МБДОУ "Детский сад №45 "Волчок" 1 

Регистрационный 
номер 4 

Хортонен Валерия Валерьевна Г.Красноярск  МБДОУ "Детский сад №107" 1 

Регистрационный 
номер 5 

Заверухина Марина Николаевна Г.Красноярск   МБДОУ "Детский сад №107" 2 

Регистрационный 
номер 6 

Рожкова Наталия Викторовна 
Республика Татарстан, 

Лаишевский район,  
деревня Орел 

МБДОУ "Орловский детский сад 
"Ласточка" 

2 

Регистрационный 
номер 7 

Вербий Юлия Владимировна ЯНАО, г.Надым 
МДОУ "Детский сад "Газовичок" 

г.Надыма" 
2 

Регистрационный 
номер 8 

Репинская Ирина Михайловна Город Самара МБДОУ "Детский сад  №4"  1 

Регистрационный 
номер 9 

Матвеева Анна Алексеевна 
Верхнебуреинский 

район, п.Герби 
Пришкольный детский сад МБОУ 

ООШ №21 
1 

Регистрационный 
номер 10 

Рамазанова Рената Зейнулаховна ХМАО-Югра, г.Сургут МБДОУ "Детский сад №45 "Волчок" 1 

Регистрационный 
номер 11 

Пахер Лилия Викторовна 
Республика Хакасия, 

г.Черногорск 
МБДОУ "Улыбка" 2 

Регистрационный 
номер 12 

Ромашенко Людмила Николаевна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ  "Детский сад "Филиппок" 1 

Регистрационный 
номер 13 

Исламова Гульшат Ришатовна,                                                                                                                                                                                                          
Гайнуллина Гульнара Маратовна  

Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 2 

Регистрационный 
номер 14 

Шачнева Оксана Витальевна 
Самарская область, 

г.Самара 
МБДОУ "Детсикий сад №4"  3 



Регистрационный 
номер 15 

Смолина Анастасия Владимировна 
Алтайский край, город 

Рубцовск 
МАДОУ "ЦРР д\с №1 "Жар - птица" 1 

Регистрационный 
номер 16 

Землянуха Александра Владимировна 

МБДОУ "Дудинский 
детский сад 

комбинированного вида 
"Рябинка" 

Красноярский край, город Дудинка 1 

Регистрационный 
номер 17 

Данилова Татьяна Николаевна 
Чувашская Республика, 

Канашский МО, д.Чагаси 
МБОУ "Чагасьская СОШ имени 

М.В.Серова" 
2 

Регистрационный 
номер 18 

Колчинская Ольга Сергеевна 
Смоленская область, 

город Гагарин 
МБДОУ "Детский сад  "Звездочка" 1 

Регистрационный 
номер 19 

Луковцева Вера Иннокентьевна 
Республика Саха 

(Якутия), Амгинский 
улус, с.Абага 

Дошкольные группы МБОУ 
"Абагинская СОШ им.А.Е.Кралина" 

1 

Регистрационный 
номер 20 

Сорокина Людмила Витальевна 
Республика Марий Эл, 

г.Йошкар-ола, 
с.Семеновка 

МБДОУ "Детский сад №84 
"Алёнушка" 

3 

Регистрационный 
номер 21 

Газизова Светлана Закариевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 22 

Шишкина Наталья Сергеевна 
Город Карпинск, 

Свердловской области 
МАДОУ №23 "Светлячок" 2 

Регистрационный 
номер 23 

Уткина Наталия Дмитриевна 
Ленинградская область, 
Ломоносовский район, 

п.Ропша 
МДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 24 

Кузина Ольга Константиновна 
Республика Хакасия, 

г.Черногорск 
МБДОУ "Улыбка" 1 

Регистрационный 
номер 25 

Золотарева Альбина Владимировна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №16 
"Скворушка" 

2 

Регистрационный 
номер 26 

Паюсова Елена Юрьевна 
Пермский край, 

г.Добрянка 
МБДОУ "ЦРР "Добрянский детский 

сад №15" 
1 

Регистрационный 
номер 27 

Ханова Зиля Расимовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад № 16 
"Скворушка" 

2 

Регистрационный 
номер 28 

Минниханова  Гузалия Магдануровна  
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад № 70 "Ягодка" 2 

Регистрационный 
номер 29 

Собенина Валентина Ивановна 
Д. Лаврушата, 

Афанасьевский район, 
МБОУ ООШ д. Ванино 1 



Кировская область 

Регистрационный 
номер 30 

Янченко Елена Владимировна Город Тольятти МАОУ Детский сад №69 "Веточка" 2 

Регистрационный 
номер 31 

Иванова Инна Владимировна 
МАДОУ "Детский сад  
№202 "Город чудес" 

Чувашская республика, г.Чебоксары 2 

Регистрационный 
номер 32 

Медведева Наталья Александровна 
Россия, Красноярский 

край, город Дивногорск 
МАДОУ д/с 17 1 

Регистрационный 
номер 33 

Тананина Татьяна Владимировна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Варенька" 1 

Регистрационный 
номер 34 

Cташкова Мария Николаевна 
Ямало-ненецкий 

автономный округ, 
г.Надым 

МДОУ "Детский сад "Газовичок" г. 
Надыма" 

1 

Регистрационный 
номер 35 

Тюкульмина Татьяна Анатольевна 
Республика Татарстан, 

г.Казань 
МАДОУ №19 1 

Регистрационный 
номер 36 

Гимадеева Лилия Рафисовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №16 
"Скворушка" 

1 

Регистрационный 
номер 37 

Иванова  Ирина Алексеевна  
Новосибирская область, 
Черепановский район,                                                                                           

село Медведск 
МДОУ  "Детский сад "Колосок" 1 

Регистрационный 
номер 38 

Кузина Анна Александровна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида 

"Журавлик" 
1 

Регистрационный 
номер 39 

Юнюшкина Надежда Ивановна 
Нижегородская область, 

г.Саров 
МБДОУ "Детский сад №15"Радость" 1 

Регистрационный 
номер 40 

Магдалина Людмила Сергеевна 
Республика Хакасия, 

город Абакан 
МБДОУ "ЦРР-д/с"Светлячок" 1 

Регистрационный 
номер 41 

Кожемякина Дина Владимировна  
Город Димитровград 
Ульяновской области 

МБДОУ ЦРР Д/С №54 "Рябинка" 1 

Регистрационный 
номер 42 

Нещерет Татьяна Юрьевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №84 
"Серебряноекопытце" 

1 

Регистрационный 
номер 43 

Газизова Лейсан Салаватовна 
Республика Татарстан, г. 

Нижнекамск 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида с группами 

для тубинфицированных детей 
№75" 

1 

Регистрационный Крюкова Евгения Александровна Хабаровский край, МБОУ СОШ№20 п.Сулук 1 



номер 44 Верхнебуреинский 
район, п.Сулук 

Регистрационный 
номер 45 

Воскобоева Марина Витальевна 
Иркутская область, 

город Братск 
МБДОУ "ДСОВ №91" 1 

Регистрационный 
номер 46 

Аксенова Алена Владимировна 
Иркутская область, 

город Братск 
МБДОУ "ДСОВ №91" 2 

Регистрационный 
номер 47 

Одинцова Наталья Викторовна 
Иркутская область, 

город Братск 
МБДОУ "ДСОВ №91" 1 

Регистрационный 
номер 48 

Закревская Светлана Викторовна г. Волгоград 
МОУ "Детский сад №14 Советского 

района Волгограда" 
2 

Регистрационный 
номер 49 

Белостокова Марина Ивановна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ д/с "Капитошка" 2 

Регистрационный 
номер 50 

Плахута Юлия Максимовна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Иванушка" 3 

Регистрационный 
номер 51 

Шубина Снежана Сергеевна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ д/с"Капитошка" 1 

Регистрационный 
номер 52 

Трущелева Анастасия Алексеевна Город Волгоград МДОУ "Детский сад №58" 1 

Регистрационный 
номер 53 

Гаврилова Рита Сергеевна Город Волгоград МДОУ "Детский сад №58" 1 

Регистрационный 
номер 54 

Уланова Алиса Анатольевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ №105 "Дюймовочка" 2 

Регистрационный 
номер 55 

Чеглакова Елена Николаевна 
Кировская область, 

город Киров 
МКДОУ №162  1 

Регистрационный 
номер 56 

Торопцев Николай Сергеевич 
Свердловская область, 

г.Карпинск 
МАДОУ "Детский сад №17 

"Серебряное копытце" 
1 

Регистрационный 
номер 57 

Иванова Татьяна Аркадьевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №68 "Василёк" 1 

Регистрационный 
номер 58 

Ксенофонтова Людмила Ивановна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №68 "Василёк" 1 

Регистрационный 
номер 59 

Жаброва Наталья Рудольфовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №68 "Василёк" 1 

Регистрационный 
номер 60 

Умарова Нина Олеговна 
Город Новосибирск, 
Новосибирская обл. 

МБДОУ д/сад №415 2 

Регистрационный Мансурова Елена Владимировна Республика Татарстан, МАДОУ "Детский сад №94"Лилия" 1 



номер 61 г.Набережные Челны 

Регистрационный 
номер 62 

Стекольникова Татьяна Владимировна  
Город Димитровград 
Ульяновской области 

МБДОУ ЦРР Д/С №54 "Рябинка" 2 

Регистрационный 
номер 63 

Вислова Ирина Анатольевна 
Саратовская область, 

г.Красноармейск 
МБДОУ "Детский сад №16" 1 

Регистрационный 
номер 64 

Филиппова Татьяна Ивановна 
Саратовская область 

г.Красноармейск 
МБДОУ "Детский сад №16" 2 

Регистрационный 
номер 65 

Глызина Олеся Ивановна 
П.Чегдомын, 

Хабаровский край 
МБОУ "СОШ №10" 1 

Регистрационный 
номер 66 

Фомичева Вероника Анатольевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 2 

Регистрационный 
номер 67 

Кашипова Рамиля Наилевна 
Республика Татарстан, 
Лениногорский район, 

с.Шугурово 

МБДОУ "Шугуровский детский сад 
общеразвивающего вида "Тургай" 

1 

Регистрационный 
номер 68 

Морозова Марина Владимировна 
Кежемский район, село 

Заледеево 
МКДОУ "Заледеевский детский сад 

"Ромашка" 
3 

Регистрационный 
номер 69 

Сафонова Дарья Алексеевна 
Свердловская область, 

г.Екатеринбург 
МАДОУ №363 "Золотой петушок" 1 

Регистрационный 
номер 70 

Ахметова Лейсан Габдулловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №16 
"Скворушка" 

2 

Регистрационный 
номер 71 

Папшева Ирина Сергеевна  Город Самара МБДОУ №42 "Подсолнушек" 2 

Регистрационный 
номер 72 

Хазиева Гулия Минабутдиновна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №19 "Алёнка" 2 

Регистрационный 
номер 73 

Стенковская Мария Владимировна 

МАДОУ №40 
комбинированного вида                                                                                                                                           

Детский сад "Золотой 
ключик" 

Г.Краснотурьинск, Свердловская 
область 

2 

Регистрационный 
номер 74 

Тимофеева Елена Владимировна Город Волгоград 
МОУ Детский сад №250 

Красноармейского района 
Волгограда 

1 

Регистрационный 
номер 75 

Тимофева Елена Владимировна Город Волгоград 
МОУ Детский сад №250 

Красноармейского района 
Волгограда 

2 

Регистрационный Евдокимова Оксана Николаевна Город Волгоград МОУ Детский сад №250 1 



номер 76 Красноармейского района 
Волгограда 

Регистрационный 
номер 77 

Зайцева Татьяна Анатольевна 
МО, Одинцовский р-н, 
р.п. Большие Вязёмы 

МБОУ МАЛО-ВЯЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ДОШКОЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ-ДЕТСКИЙ 
САД №70 

2 

Регистрационный 
номер 78 

Рыбак Надежда Сергеевна ЯНАО, Надым МДОУ "Детский сад" Медвежонок" 2 

Регистрационный 
номер 79 

Дресвянникова Анастасия 
Александровна 

Республика Татарстан, 
г.Елабуа 

МБДОУ ЦРР-детский сад №38 
"Золотой ключик" ЕМР 

2 

Регистрационный 
номер 80 

Суханова Анастасия Михайловна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 
МБДОУ "ЦРР-детский сад № 38 

"Зоотой ключик" ЕМР 
1 

Регистрационный 
номер 81 

Матушкина Наталья Васильевна 
Свердловская область, 

город Каменск-
Уральский 

МБДОУ "Детский сад №89" 2 

Регистрационный 
номер 82 

Насртдинова Альфия Миргасимовна  

Республика Татарстан, 
г.Буинск,                                                                                                                        
Буинский 

муниципальный район  

МБДОУ "Детский сад "Йолдызкай" 2 

Регистрационный 
номер 83 

Бариева Гульнара Фаатовна 
Республика Татарстан, 

Сабинского района 
МБДОУ «Два Поля Арташский 

детский сад «Кубэлэк»  
2 

Регистрационный 
номер 84 

Ванчугова Яна Павловна 
МБДОУ "Детский сад 

№225" 
Ульяновская область, г.Ульяновск 2 

Регистрационный 
номер 85 

Косова Елена Валерьвна Г.Волгоград МОУ "Детский сад №309" 2 

Регистрационный 
номер 86 

Низамеева Эльвира Фанисовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №19 "Алёнка" 2 

Регистрационный 
номер 87 

Иванова Валентина Семеновна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
Мадоу "Детский сад 

общеразвивающего вида №58" 
2 

Регистрационный 
номер 88 

Купцова Лена Валентиновна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №68 "Василёк" 2 

Регистрационный 
номер 89 

Сибагатова Гульгина Кадыровна 
Свердловская область, 
г.Каменск - Уральский 

МБДОУ "Детский сад №89" 3 

Регистрационный 
номер 90 

Симонович Ирина Павловна 
Калининградская обл., 

Гурьевский р-н, 
МБДОУ "Детский сад  10 "Радуга" 3 



п.Храброво. 

Регистрационный 
номер 91 

Колотуша Галина Виктровна 
Калининградская обл., 

Гурьевский р-н, 
п.Храброво. 

МБДОУ "Детский сад  10 "Радуга" 1 

Регистрационный 
номер 92 

Молчанова Татьяна Николаевна 
Новосибирская область, 

г.Карасук 
МБДОУ "Детский сад №10 "Золотой 

улей" 
1 

Регистрационный 
номер 93 

Киян Вероника Николаевна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Иванушка" 1 

Регистрационный 
номер 94 

Никонова Светлана Ивановна 
МБДОУ "Детский сад 

№225" 
Ульяновская область, г.Ульяновск 1 

Регистрационный 
номер 95 

Мурыгина Наталья Михаловна 
Г.о.г.Арзамас 

Нижегородской обл. 
МБДОУ "Детский сад №18" 1 

Регистрационный 
номер 96 

Зиатдинова Алсу Юлаевна 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида 

№84                                                                                                                                                       
"Серебряное копытце" 

Республика Татарстан, г.Набережные 
Челны 

2 

Регистрационный 
номер 97 

Есаулкова Елена Алексеевна 
Свердловская область, 

г.Краснотурьинск 
МАДОУ "Детский сад  №40 
комбинированного вида" 

3 

Регистрационный 
номер 98 

Гарипова Земфира Лефхатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида №16 

"Скворушка" 
2 

Регистрационный 
номер 99 

Широкова Марина Александровна 
Республика Хакасия, 

город Абакан 
МБДОУ "Д/с "Капитошка" 2 

Регистрационный 
номер 100 

Сигай Елена Александровна 
Республика Хакасия, 

город Абакан 
МБДОУ "Д/с "Капитошка" 2 

Регистрационный 
номер 101 

Мохирева Ольга Сергеевна Г. Екатеринбург МБДОУ "Детский сад №1" 2 

Регистрационный 
номер 102 

Сайфулина Антонина Викторовна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 103 

Караваева Екатерина Сергеевна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 104 

 Примак Татьяна Геннадьевна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 105 

Абдулкаримова Фания Имангиязовна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 



Регистрационный 
номер 106 

Гузенко Марина Николаевна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 107 

Исакова Ольга Юрьевна  
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 108 

Сорокина Юлия Владимировна 
Кемеровская область, 

город Прокопьевск 
МБДОУ "Детский сад №80 

"Родничок" 
1 

Регистрационный 
номер 109 

Кузьмина Татьяна Валериевна 

Чувашская Республика, 
Канашский 

муниципальный округ, 
с.Ухманы 

МБДОУ "Ухманский детский сад 
"Рябинушка" 

2 

Регистрационный 
номер 110 

Максимова Марина Борисовна 

Чувашская Республика, 
Канашский 

муниципальный округ, 
с.Ухманы 

МБДОУ "Ухманский детский сад 
"Рябинушка" 

1 

Регистрационный 
номер 111 

Алексеева Лариса Валериевна 

Чувашская Республика, 
Канашский 

муниципальный округ, 
с.Ухманы 

МБДОУ "Ухманский детский сад 
"Рябинушка" 

2 

Регистрационный 
номер 112 

Хухарева Надежда Аркадьевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

1 

Регистрационный 
номер 113 

Ишмукова Анна Викторовна 
Ульяновская область, 

г.Ульяновск 
МБДОУ "Детский сад №225" 2 

Регистрационный 
номер 114 

Саломатина Азиза Саидхочаевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Деский сад №70 "Ягодка" 2 

Регистрационный 
номер 115 

Морозова Татьяна Ивановна 
Ульяновская область, 

г.Димитровград 
МБДОУ "ЦРР Детский сад №54 

"Рябинка" 
1 

Регистрационный 
номер 116 

Салахиева Гульфая Магсумовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №2 "Алсу" 2 

Регистрационный 
номер 117 

Кузнецова Марина Владимировна 
Волгоградская область, 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №370" 1 

Регистрационный 
номер 118 

Иванова Тамара Пантелеевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

2 

Регистрационный Сорокина Елена Анатольевна Республика Марий Эл, МДОБУ "Руэмский детский сад 2 



номер 119 Медведевский район, 
п.Руэм  

"Лесная сказка" 

Регистрационный 
номер 120 

Басманова Людмила Алексеевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

2 

Регистрационный 
номер 121 

Васильева Лариса Александровна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

1 

Регистрационный 
номер 122 

Скляр Елена Павловна 
Новосибирская область, 

город Новосибирск 
МБДОУ "Детский сад №415" 3 

Регистрационный 
номер 123 

Скляр Елена Павловна 
Новосибирская область, 

город Новосибирск 
МБДОУ "Детский сад №415" 3 

Регистрационный 
номер 124 

Пидпанюк Анастасия Владимировна Г. Волгоград МОУ "Детский сад №251"  2 

Регистрационный 
номер 125 

Ермолаева Татьяна Алексеевна Г. Волгоград МОУ "Детский сад №251"  3 

Регистрационный 
номер 126 

Васянина Алёна Анатольевна 
Республика Татарстан, 
Альметьевский район,                                                                                             

с.Русский Акташ 
МБДОУ №1 "Дюймовочка" 1 

Регистрационный 
номер 127 

Ермохина Ольга Николаевна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №42  

"Подсолнушек" 
1 

Регистрационный 
номер 128 

Макарова Елена Алексеевна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №42  

"Подсолнушек" 
1 

Регистрационный 
номер 129 

Кадочкина Ирина Александровна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №42  

"Подсолнушек" 
3 

Регистрационный 
номер 130 

Перелыгина Елена Александровна 
Г.о.г.Арзамас 

Нижегородской области 
МБДОУ "Детский сад №18 " 2 

Регистрационный 
номер 131 

Мухамедьярова Гузель Азатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №59 "Дружба" 1 

Регистрационный 
номер 132 

Зайнуллина Алия Рустамовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №59 "Дружба" 2 

Регистрационный 
номер 133 

Сидёрко Елена Александровна 
Иркутская область, г.Усть 

- Илимск 
МБДОУ "Детский сад №5 

"Солнышко" 
1 

Регистрационный 
номер 134 

Данченко Елена Васильевна Город Волгоград МОУ "Детский сад №341" 1 



Регистрационный 
номер 135 

Капшитарь Кристина Валентиновна 
Свердловская область, 

г.Екатеринбург 
МБДОУ "Детский сад №114" 2 

Регистрационный 
номер 136 

Тимергалиева Венера Харисовна 
Республика Татарстан, 

г.Буинск, Буинский 
муниципальный район 

МБДОУ "Детский сад "Йолдызкай"  2 

Регистрационный 
номер 137 

Дьякова Анастасия Юрьевна 
Ульяновская область, 

город Ульяновск  
МБДОУ № 225 2 

Регистрационный 
номер 138 

Шарафутдинова Р.Р. 
Ульяновская область, 

город Ульяновск  
МБДОУ № 225 2 

Регистрационный 
номер 139 

Долгова Кристина Александровна 
Ульяновская область, 

город Ульяновск 
МБДОУ "Детский сад №225" 2 

Регистрационный 
номер 140 

Павельева Юлия Валерьевна 
Самарская область, 

г.Самара 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида № 188 

"Кораблик"  
2 

Регистрационный 
номер 141 

Адамова Анна Ивановна 

Краснодарский край, 
Динской район,                                                                                                              

станица 
Старомышастовская 

МАДОУ МО Динской район 
"Детский сад №37" 

2 

Регистрационный 
номер 142 

Рахматуллина Регина Николаевна 
Республика Татарстан, 

п.г.т.Богатые Сабы  
МБДОУ "Два Поля Арташский 

детский сад "Кубэлэк" 
2 

Регистрационный 
номер 143 

Ершова Оксана Александровна 
Кировская область, 

Афанасьевский район, 
д.Ванино 

МБОУ ООШ д. Ванино (дошкольная 
группа) 

1 

Регистрационный 
номер 144 

Вольнова Тамара Юрьевна 
Волгоградская область, 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №250" 1 

Регистрационный 
номер 145 

Файзулина Алимя Касимовна 
Волгоградская область, 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №250" 2 

Регистрационный 
номер 146 

Шубина Галина Николаевна 
Волгоградская область, 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №250" 2 

Регистрационный 
номер 147 

Максимова Анастасия Константиновна 
Пермский край, город 

Кунгур 
МАОУ "СОШ №1 СП Детский сад" 1 

Регистрационный 
номер 148 

Карнаущенко Нинэль Владимировна 
Свердловская область, 
город Краснотурьинск 

 МАДОУ "Детский сад №40" 1 

Регистрационный 
номер 149 

Русских Анастасия Витальевна 
 Красноярский край, 

г.Ачинск 
МБДОУ "Детский сад №25" 1 



Регистрационный 
номер 150 

Граб Лариса Витальевна 
Волгоградская обл., 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №2" 1 

Регистрационный 
номер 151 

Мирошниченко Анастасия Михайловна 
Город Волгоград, 

Красноармейский район 

МОУ "Детский сад №370" 
Красноармейского района 

Волгограда 
2 

Регистрационный 
номер 152 

Инсапова Сейлан Рашитовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №127 
"Друзья" 

2 

Регистрационный 
номер 153 

Карпова Гульнара Фирдависовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 2 

Регистрационный 
номер 154 

Халитова Эльмира Фаатовна 
Республика Татарстан, 

Лаишевский район, 
деревня Орел 

МБДОУ Орловский детский сад 
"Ласточка" Лаишевского 

муниципального орайона РТ 
1 

Регистрационный 
номер 155 

Васильева Оксана Валентиновна 
Красноярскиий край, 

г.Красноярск 
МБДОУ №307 "Бирюсинка" 1 

Регистрационный 
номер 156 

Бадикова Лейля Радиковна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
комбинированного вида №9"Алан" 

1 

Регистрационный 
номер 157 

Кузнецова Александра Михайловна 
Город Дудинка, 

Красноярский край  
ТМБ ДОУ "Дудинский детский сад 

комбинированного вида "Рябинка" 
1 

Регистрационный 
номер 158 

Нурмухаметова Мадина Хасановна 
Республика Татарстан, 

г.Казань 

МБУДО "Центр внешкольной 
работы" Московского района 

г.Казани  
2 

Регистрационный 
номер 159 

Исмагилова Алсу Фагимовна 
Республика Татарстан, 

г.Казань 

МБУДО "Центр внешкольной 
работы" Московского района 

г.Казани  
1 

Регистрационный 
номер 160 

Мхамадиева Регина Рустамовна  
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №55 
"Шалунишка" 

3 

Регистрационный 
номер 161 

Курьят Екатерина Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МБДОУ «Центр развития ребенка - 

детский сад №97 «Кучтэнэч» 
3 

Регистрационный 
номер 162 

Леонова Лариса Александровна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №3 "Эллюки" 2 

Регистрационный 
номер 163 

Данилович Ольга Викторовна 
Свердловская область, 

Алапаевский район, пгт. 
Верхняя Синячиха 

Структурное подразделение - МДОУ 
Детский сад "Солнышко" - МДОУ 

Детский сад - "Дюймовочка" 
2 

Регистрационный 
номер 164 

Сникина Татьяна Михайловна 
Свердловская область, 

Алапаевский район, пгт. 
Структурное подразделение - МДОУ 

Детский сад "Солнышко" - МДОУ 
3 



Верхняя Синячиха Детский сад - "Дюймовочка" 

Регистрационный 
номер 165 

Душинина Инна Владимировна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ «ЦРР-д/с "Чайка" 1 

Регистрационный 
номер 166 

Перевозчикова Светлана Валентиновна 
МАДОУ "Детский сад 

"Эрудит" 
Пермский край, г.Пермь 1 

Регистрационный 
номер 167 

Каримова Юлия Валерьевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ №19 "Аленка" 2 

Регистрационный 
номер 168 

Мищенко Юлия Юрьевна 
МБДОУ "Детский сад 

№225" 
Ульяновская область, г.Ульяновск 2 

Регистрационный 
номер 169 

Багаева Лилия Фирдавеловна 
Республика Татарстан, 

г.Альметьевск 
МБДОУ "Детский сад №22 "Алсу" 1 

Регистрационный 
номер 170 

Митяшкина Яна Александровна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Центр развития ребенка - 
детский сад №121 "Сабантуй" 

1 

Регистрационный 
номер 171 

Лобастова Марина Васильевна 
Кировская область, 
Оричевский район 

КОГБУ для детей-сирот "ЦПД с.Спас-
Талица                                                                                                   

Оричевского района" 
1 

Регистрационный 
номер 172 

Князева Наталья Геннадьевна 
Красноярский край, 

г.Ачинск 
МБДОУ "Д/с №25" 1 

Регистрационный 
номер 173 

Морозова Татьяна Николаевна 
Новосибирская область, 

р.п. Краснозерское 
 МКДОУ Краснозерский детский сад 

№6 
1 

Регистрационный 
номер 174 

Темирбулатова Ольга Николаевна 
Республика Татарстан, 

г.Бугульма 
МБДОУ "Детский сад №28 "Сказка" 1 

Регистрационный 
номер 175 

Красильникова Ольга Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 
МБДОУ "Детский сад №36 

"Искорка" 
2 

Регистрационный 
номер 176 

Румянцева Лилия Ивановна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №43 "Ручеек" 2 

Регистрационный 
номер 177 

Неверова Ксения Михайловна 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида 

№84                                                                                                   
"Серебряное копытце" 

Республика Татарстан, г.Набережные 
Челны 

1 

Регистрационный 
номер 178 

Кантеева Александра Михайловна 
Свердловская область, 

г.Краснотурьинск 
МА ДОУ "Детский сад №34" 2 

Регистрационный 
номер 179 

Кантеева Александра Михайловна 
Свердловская область, 

г.Краснотурьинск 
МА ДОУ "Детский сад №34" 2 

Регистрационный Галимшина Ольга Валерьевна  Город Екатеринбург МАДОУ "Детский сад №82" 2 



номер 180 

Регистрационный 
номер 181 

Карпова Анастасия Константиновна 
 Кежемский р-он, 

с.Заледеево 
МКДОУ "Заледеевский детский сад 

"Ромашка" 
1 

Регистрационный 
номер 182 

Васильева Татьяна Владимировна 

Республика Татарстан, 
г.Буинск,                                                                                                                  
Буинский 

муниципальный район 

МБДОУ "Детский сад "Йолдызкай" 
города Буинска                                                                                                                

Буинского муниципального района 
РТ"  

1 

Регистрационный 
номер 183 

Шакирзянова Резеда Равилевна 

Республика Татарстан, 
г.Буинск,                                                                                                                      
Буинский 

муниципальный район 

МБДОУ "Детский сад "Йолдызкай" 
города Буинска Буинского 

муниципального района РТ" 
2 

Регистрационный 
номер 184 

Игошева Лейсан Илфатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида  №18 

"Солнышко" 
1 

Регистрационный 
номер 185 

Кашинцева Елена Васильевна 
Тверская область, 
г.Красный Холм 

МБОУ сош №2 им. С. Забавина 1 

Регистрационный 
номер 186 

Герасимова Наталья Станиславовна Тверская обл., г.Тверь 
МБДОУ "Детский сад №96 "Золотой 

ключик" 
2 

Регистрационный 
номер 187 

Жарова Наталья Александровна Тверская обл., г.Тверь 
МБДОУ "Детский сад №96 "Золотой 

ключик" 
1 

Регистрационный 
номер 188 

Насыпова Голшат Рашитовна 
Республика Татарстан, 

г.Бугульма 
МБДОУ "Детский сад №28 "Сказка" 1 

Регистрационный 
номер 189 

Курамшина Милауша Назибовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №5 "Теремок" 2 

Регистрационный 
номер 190 

Нигметзянова Жанна Михайловна 
Республика Татарстан,  

г.Казань 

МАДОУ «Детский сад №407 
комбинированного вида» 

Авиастроительного района г.Казани 
1 

Регистрационный 
номер 191 

Ахметзанова Рамиля Раисовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №109 

«Курай»  
1 

Регистрационный 
номер 192 

Шепелькова Ирина Станиславовна 
Г.о.г.Арзамас 

Нижегородской области 
МБДОУ "Детский сад №18" 1 

Регистрационный 
номер 193 

Забродина Анастасия Сергеевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

1 



Регистрационный 
номер 194 

Бахтеева Юлия Юрьевна 
Ульяновская область, 

г.Ульяновск 
МБДОУ Детский сад №225 3 

Регистрационный 
номер 195 

Богомолова Надежда Николаевна Г.о.Самара 
МБДОУ "Детский сад №42 

"Подсолнушек"  
1 

Регистрационный 
номер 196 

Ахмадгалиева Гузалия Габдрауфовна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида №29                                                                                       

"Золотая рыбка" 
1 

Регистрационный 
номер 197 

Назаренко Елена Анатольевна 
Волгоградская область, 

г.Волгоград 

МОУ  "Детский сад №317 
Красноармейского района 

Волгограда" 
1 

Регистрационный 
номер 198 

Абдюшева Елена Геннадьевна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 1 

Регистрационный 
номер 199 

Свяжина Татьяна Александровна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 3 

Регистрационный 
номер 200 

Ульмер Надежда Викторовна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 2 

Регистрационный 
номер 201 

Кондакова  Эльнара Эльдаровна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 2 

Регистрационный 
номер 202 

Низамова Фларида Ратмиловна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п.Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 1 

Регистрационный 
номер 203 

Романенок Людмила Петровна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ детский сад "Солнышко" 1 

Регистрационный 
номер 204 

Гарифуллина Жавхария Закиевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад №73 "Огонёк" 3 

Регистрационный 
номер 205 

Эргардт Наталья Владимировна Город Волгоград МОУ "Детский сад №309" 1 

Регистрационный 
номер 206 

Алипатова Наталья Владимировна Город Волгоград МОУ "Детский сад №309" 2 

Регистрационный 
номер 207 

Абросимова Анна Алексеевна 
Краснодарский край, 

г.Краснодар 
МБДОУ "Детский сад №61"  1 

Регистрационный 
номер 208 

Мухина Евгения Михайловна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №42 

"Подсолнушек" 
1 

Регистрационный 
номер 209 

Громова Наталия Ивановна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №42 

"Подсолнушек" 
1 

Регистрационный Черных Екатерина Витальевна Республика Хакасия, МБДОУ "Д/с"Капитошка" 1 



номер 210 город Абакан 

Регистрационный 
номер 211 

Вертопрахова Инна Александровна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ ЦРР детский сад «Чайка»  2 

Регистрационный 
номер 212 

Уткина Наталия Александровна 
Г.о.г.Арзамас 

Нижегородской области 
МБДОУ "Детский сад №18 " 1 

Регистрационный 
номер 213 

Горячева Светлана Юрьевна 
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад №4" 2 

Регистрационный 
номер 214 

Козлова Марина Григорьевна 
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад №4" 3 

Регистрационный 
номер 215 

Гиззатуллина Лилия Фоатовна 
Республика Татарстан, 

г.Лениногорск 
МБДОУ "Детский сад №5" 1 

Регистрационный 
номер 216 

Гильманова Ольга Михайловна 
ХМАО,  Кондинский 

район, п. Мортка 
МКДОУ "Детский сад "Солнышко" 2 

Регистрационный 
номер 217 

Тарасова Людмила Владимировна 
Республика Татарстан, 

г.Буинск, Буинский 
муниципальный район 

МБДОУ "Детский сад "Йолдызкай"  2 

Регистрационный 
номер 218 

Морозова Нина Владимировна  
Тверская область, 
г.Красный Холм  

МБДОУ "Детский сад №4 "Ласточка" 2 

Регистрационный 
номер 219 

Муксинова Ильсеяр Альфатовна 
Республика Татарстан,  

г.Казани 

МАДОУ «Детский сад №407 
комбинированного вида» 

Авиастроительного района г.Казани 
1 

Регистрационный 
номер 220 

Ванюшина Людмила Николаевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ Детский сад №122 
"АБВГДейка" 

2 

Регистрационный 
номер 221 

Низамова Танзиля Халиковна 
Республика Татарстан, 

г.Лениногорск 
МБДОУ "Детский сад №5" 2 

Регистрационный 
номер 222 

Глухова Анна Викторовна Город Самара 
МБДОУ "Детский сад №4 

"Волшебная полянка" 
3 

Регистрационный 
номер 223 

Ромашина Алевтина Владимировна 
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад №4" 2 

Регистрационный 
номер 224 

Машкова Жанна Игоревна 
Волгоградская обл., 

г.Волгоград 
МОУ "Детский сад №2" 1 

Регистрационный 
номер 225 

Шарифуллина Руфия Маратовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ №66 "Весёлые нотки" 3 

Регистрационный 
номер 226 

Колесова Ксения Андреевна 
Красноярский край, 
Кежемский район 

МКДОУ Заледеевский детский сад 
"Ромашка" 

2 



Регистрационный 
номер 227 

Шнайдер Елена Валериевна 
Республика Хакасия, 

г.Черногорск 
МБДОУ "Улыбка" 2 

Регистрационный 
номер 228 

Липшина Ольга Андреевна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Филиппок" 3 

Регистрационный 
номер 229 

Пономаренко Инга Геннадьевна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Филиппок" 3 

Регистрационный 
номер 230 

Ванькова Ольга Юрьевна 
Пермский край, город 

Красновишерск 
МБДОУ "Солнышко" 3 

Регистрационный 
номер 231 

Волосникова Юлия Игоревна  
Свердловская Обл., 

г.Каменск-Уральский 
МБДОУ Деский сад №89  "Веселые 

Карандаши" 
2 

Регистрационный 
номер 232 

Чебаторёва Анастасия Николаевна Город Волгоград МОУ "Детский сад №385" 1 

Регистрационный 
номер 233 

Гладкова Елена Борисовна Город Волгоград МОУ "Детский сад №385" 3 

Регистрационный 
номер 234 

Костина Ольга Александровна Город Волгоград МОУ "Детский сад №385" 3 

Регистрационный 
номер 235 

Циканова Светлана Владимировна Город Волгоград МОУ "Детский сад №385" 3 

Регистрационный 
номер 236 

Узакова Айша Валитхановна Город Волгоград МОУ "Детский сад №385" 3 

Регистрационный 
номер 237 

Исламова Алия Рафиковна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад 
комбинированного вида №109 

"Курай" 
3 

Регистрационный 
номер 238 

Кугергина Галина Анатольевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм  

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

1 

Регистрационный 
номер 239 

Маликова Гузель Гильмуловна  
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №45 
"Машенька" 

1 

Регистрационный 
номер 240 

Николаева Наталья Витальевна  
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №45 
"Машенька" 

2 

Регистрационный 
номер 241 

Быстрова Александра Геннадьевна 
Иркутская область, 

г.Ангарск 
МБДОУ детский сад 

комбинированного вида №33 
1 

Регистрационный 
номер 242 

Иванова Елена Михайловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ №66 «Веселые нотки»  2 

Регистрационный Бережнова Светлана Анатольевна Республика Татарстан, МБДОУ "Детский сад 2 



номер 243 г.Набережные Челны №22"Колокольчик" 

Регистрационный 
номер 244 

Хусаинова Гульнара Насибулловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад №99 "Дулкын" 3 

Регистрационный 
номер 245 

Филимонова Валентина Викторовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №43 "Ручеёк" 2 

Регистрационный 
номер 246 

Ахметшина Назиля Фагимовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №16 
"Скворушка" 

2 

Регистрационный 
номер 247 

Кумаева Анастасия Григорьевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 2 

Регистрационный 
номер 248 

Смирнова Светлана Николаевна 
Республика Марий Эл, 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №84 

"Аленушка" 
3 

Регистрационный 
номер 249 

Димаева Елена Сергеевна 
Иркутская область, 

п.Новая Игирма 
МДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида "Берёзка" 
1 

Регистрационный 
номер 250 

Сафина Александра Александровна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №43 "Ручеёк" 2 

Регистрационный 
номер 251 

Филимонова Валентина Викторовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад № 43 "Ручеёк" 2 

Регистрационный 
номер 252 

Хабибуллина Елена Викторовна 
Г.Самара, поселок 

Мехзавод, 
Красноглинский район 

МБДОУ "Детский сад №208" 3 

Регистрационный 
номер 253 

Николаева Людмила Владимировна 
Г.Самара, поселок 

Мехзавод, 
Красноглинский район 

МБДОУ "Детский сад №208" 3 

Регистрационный 
номер 254 

Кропотова Оксана Анатольевна 
Республика Марий ЭЛ, 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №37 "Красная 

шапочка" 
3 

Регистрационный 
номер 255 

Байкова Светлана Игоревна 
Тверская область, 
г.Красный Холм 

МБДОУ "Детский сад №3 
"Малышок" 

3 

Регистрационный 
номер 256 

Назарова Любовь Юрьевна Тверская обл., г.Тверь 
МБДОУ "Детский сад №96 "Золотой 

ключик" 
3 

Регистрационный 
номер 257 

Курятникова Жанна Александровна Тверская обл., г.Тверь 
МБДОУ "Детский сад №96 "Золотой 

ключик" 
2 

Регистрационный 
номер 258 

Славская Кристина Александровна 
Хабаровский край, 
Верхнебуреинский 

район, пос.ЦЭС 
МБОУ ООШ №5  2 

Регистрационный Лила Ольга Павловна Город Самара МБДОУ "Детский сад №4" 2 



номер 259 

Регистрационный 
номер 260 

Сахарова Ольга Викторовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад №13"Улыбка" 1 

Регистрационный 
номер 261 

Тренёва Ольга Викторовна 
Иркутская область, г.Усть 

- Илимск 
МБДОУ "Детский сад 

№5"Солнышко" 
1 

Регистрационный 
номер 262 

Шарипова Татьяна Михайловна 

Иркутская область, 
Нижнеилимский район,                                                                                                                          

город Железногорск-
Илимский 

МДОУ "Детский сад №39"Сказка" 1 

Регистрационный 
номер 263 

Веретенникова Елена Вениаминовна 
Кемеровская область, 

г.Новокузнецк 
МА ДОУ "Детский сад №165" 2 

Регистрационный 
номер 264 

Зиганшина Миляуша Мансуровна  

Республика Татарстан, 
г.Буинск,                                                                                                                                  
Буинский 

муниципальный район 

МБДОУ «Детский сад «Йолдызкай» 
города Буинска Буинского 

муниципального района Республики 
Татарстан» 

2 

Регистрационный 
номер 265 

Нестеренко Ирина Стефановна Город Волгоград МОУ "Детский сад №234" 2 

Регистрационный 
номер 266 

Лисовская Лариса Антоновна 
Московская область., 
Р.п.Большие Вязёмы 

МБОУ Мало-Вяземская СОШ                                                                                                                          
(дошкольное отделение - детский 

сад №70) 
1 

Регистрационный 
номер 267 

Закирова Юлия Александровна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад 
№75"Гвоздичка" 

2 

Регистрационный 
номер 268 

Швкцова Екатерина Викторовна 
Чувашская Республика, 

г.Цивильск 
МБДОО "Детский сад №7 

Солнечный город" 
3 

Регистрационный 
номер 269 

Илларионова Лариса Петровна 
Чувашская Республика, 

г.Цивильск 
МБДОО "Детский сад №7 

"Солнечный город" 
2 

Регистрационный 
номер 270 

Голованова Екатерина Валерьевна Город Екатеринбург 
МБДОУ-детский сад присморта и 

оздоровления №333 
2 

Регистрационный 
номер 271 

Кашкова Ольга Михайловна 
Республика Марий Эл, 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №48 

"Маленькая страна" 
3 

Регистрационный 
номер 272 

Усимова Ольга Алексеевна 
Нижегородская область, 

г.Арзамас 
МБДОУ д/с №18 "Радуга" 3 

Регистрационный 
номер 273 

Родина Екатерина Михайловна 
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад № 4" 1 

Регистрационный Пекшикова Татьяна Петровна Республика Татарстан, МБДОУ "Детский сад №8"  1 



номер 274 г.Агрыз 

Регистрационный 
номер 275 

Гречишкина Александра 
Александровна 

Иркутская область, 
г.Братск 

МБДОУ ДСОВ №91 "Голосок" 1 

Регистрационный 
номер 276 

Матвеева Татьяна Михайловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ д/с 108 "Счастливое 
детство" 

2 

Регистрационный 
номер 277 

Зуева Татьяна Владимировна 
Периский край, город 

Кунгур 
МАОУ СОШ №1 СП Детский сад 1 

Регистрационный 
номер 278 

Шилова Юлия Андреевна 
Свердловская область г. 

Екатеринбург  
МАДОУ Детский сад № 82 "Одиссея 

Успеха" 
2 

Регистрационный 
номер 279 

Загидуллина Ралия Рамзиловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ №99 "Дулкын" 2 

Регистрационный 
номер 280 

Бердюгина Елена Валентиновна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 281 

Тарасова Кристина Геннадьевна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 282 

Чинькова Юлия Владимировна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 283 

Попова Татьяна Александровна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 2 

Регистрационный 
номер 284 

Петухова Ирина Владимировна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 285 

Писклова Тамара Викторовна Город Челябинск МАДОУ "ДС № 68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 286 

Галкина Олеся Андреевна Город Челябинск МАДОУ "ДС №68 г.Челябинска" 2 

Регистрационный 
номер 287 

Богомолова Марина Викторовна Город Челябинск МАДОУ "ДС №68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 288 

Гусейнова Надежда Александровна Город Челябинск МАДОУ "ДС №68 г.Челябинска" 2 

Регистрационный 
номер 289 

Бодягина Юлия Сергеевна Город Челябинск МАДОУ "ДС №68 г.Челябинска" 1 

Регистрационный 
номер 290 

Гребенщикова Альбина Сайфулловна Город Челябинск МАДОУ "ДС №68 г.Челябинска" 2 

Регистрационный 
номер 291 

Евстафьева Розалия Мирхазияновна 
 Республика Татарстан, 

г.Елабуга  
МБДОУ  Детский сад №24 "Росинка" 2 



Регистрационный 
номер 292 

Андреева Елена Валерьевна 
Иркутская область, 

г.Ангарск 
МБДОУ "Детский сад 

комбинированного вида №33" 
3 

Регистрационный 
номер 293 

Ибрагимова Ирина Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ «Детский сад №8»  1 

Регистрационный 
номер 294 

Тырышкина Альфия Наильевна  
Республика Хакасия, 

г.Абаза 
МБДОУ "ЦРР - Д/С "Улыбка" 1 

Регистрационный 
номер 295 

Кот Евгения Владиславовна Город Волгоград 
МОУ "Детский сад №14 Советского 

района г.Волгограда" 
1 

Регистрационный 
номер 296 

Заболотнева Ирина Викторовна Город Волгоград 
МОУ "Детский сад №14 Советского 

района г.Волгограда" 
1 

Регистрационный 
номер 297 

Рябова Ольга Сергеевна 
Кировская область, 

город Киров 
МКДОУ № 230 г.Кирова 2 

Регистрационный 
номер 298 

Сачкова Наталия Анатольевна Город Новосибирск МБДОУ д\с №415 2 

Регистрационный 
номер 299 

Плехова Марина Игоревна Город Новосибирск МБДОУ д\с №415 1 

Регистрационный 
номер 300 

Смолина Ольга Александровна 
Курганская обл., 

Шадринск 
МБДОУ Детский Сад №3 1 

Регистрационный 
номер 301 

Закирова Резеда Варисовна 
Республика Татарстан, 

г.Казань 
МАДОУ №19 1 

Регистрационный 
номер 302 

Мещерякова Людмила Борисовна 
Тверская область, 

г.Тверь 
МБДОУ  детский сад №96  1 

Регистрационный 
номер 303 

Волкова Наталья Михайловна 
Хабаровский край, 
Верхнебуреинский 

район 

МБОУ СОШ №22 им. С.Н.Пальчука 
п.Этыркэн 

2 

Регистрационный 
номер 304 

Галимова Алина Амиргалиевна 
Республика Татарстан, 

г.Альметьевск 
МБДОУ "Детский сад №55 

"Жаворонок" 
1 

Регистрационный 
номер 305 

Сафронова Юлия Николаевна 
Тульская область, 

г.Ясногорск 
МДОУ "Детский сад №5" 1 

Регистрационный 
номер 306 

Фролова Екатерина Александровна 
Тульская область, 

г.Ясногорск 
МДОУ "Детский сад №5" 1 

Регистрационный 
номер 307 

Макарова Алёна Борисовна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Капитошка" 1 

Регистрационный 
номер 308 

Бондарева Наталья Владимировна Город Самара МБДОУ "Детский сад №309"  1 



Регистрационный 
номер 309 

Зубицкая Елена Николаевна Город Самара МБДОУ "Детский сад №309"  1 

Регистрационный 
номер 310 

Шестерёва Марина Михайловна Город Самара МБДОУ "Детский сад №309"  1 

Регистрационный 
номер 311 

Караваева Людмила Георгиевна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район,                                                                                                                                   

д.Русский Кукмор 

МДОБУ "Русскокукморский детский 
сад "Яблочко" 

1 

Регистрационный 
номер 312 

Конакова Нинель Александровна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район,                                                                                                                  

д.Русский Кукмор 

МДОБУ "Русскокукморский детский 
сад "Яблочко" 

1 

Регистрационный 
номер 313 

Симонова Валентина Егоровна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район,                                                                                                                 

д.Русский Кукмор 

МДОБУ "Русскокукморский детский 
сад "Яблочко" 

1 

Регистрационный 
номер 314 

Тишина Ирина Николаевна 
Тульская область, 

г.Ясногорск 
МДОУ "Детский сад №5" 1 

Регистрационный 
номер 315 

Горохова Лариса Викторовна 
Мурманская область, 

с.Алакуртти 
МАДОУ №55 с.Алакуртти 1 

Регистрационный 
номер 316 

Кузнецова Ирина Олеговна 
Республика Марий Эл, 
Медведевский район, 

п.Руэм 

МДОБУ "Руэмский детский сад 
"Лесная сказка" 

1 

Регистрационный 
номер 317 

Никитина Ирина Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 

МБДОУ детский сад 
комбинированного вида №36 

"Искорка" ЕМР 
1 

Регистрационный 
номер 318 

Шайдуллина Гульнара Талгатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №16 

«Скворушка» г.Набережные Челны» 
1 

Регистрационный 
номер 319 

Шакирова Светлана Геннадьевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида №16 

«Скворушка» г.Набережные Челны» 
1 

Регистрационный 
номер 320 

Супрунова Светлана Адамовна 

Московская обл, 
Одинцовский городской 

округ,                                                                                                   
р.п.Большие Вяземы 

МБОУ Мало-Вяземская СОШ                                                                                                                    
(дошкольное отделение-детский сад 

№70) 
1 

Регистрационный 
номер 321 

Супрунова Светлана Адамовна 
Московская обл, 

Одинцовский городской 
МБОУ Мало-Вяземская СОШ                                                                                                                    

(дошкольное отделение-детский сад 
1 



округ,                                                                                                   
р.п.Большие Вяземы 

№70) 

Регистрационный 
номер 322 

Цибульская Татьяна Сергеевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 323 

Гиззатуллина Эльвира Дарселевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 324 

Гараева Татьяна Владимировна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 325 

Газизуллина Ольга Ивановна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 326 

Дериглазова Елена Алексеевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 327 

Викторова Любовь Ивановна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 328 

Иванова Лариса Ивановна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 329 

Кошкарева Венера Фаизовна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 330 

Дашкова Ирина Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 331 

Обухова Елена Юрьевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 332 

Мурадова Ирина Фирдаисовна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 333 

Краснова Марина Юрьевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 334 

Чигвинцева Лариса Петровна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 335 

Дмитриева Ксения Олеговна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 336 

Савельева Эльвира Ильгизаровна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 1 

Регистрационный 
номер 337 

Шарова Ольга Васильевна 
Свердловская область, 

г.Екатеринбург 
МБДОУ  - детский сад №36 1 

Регистрационный Лопарева Елена Алексеевна Город Курган МБДОУ "Детский сад №132 "Лесная 1 



номер 338 сказка" 

Регистрационный 
номер 339 

Гаффарова Зульфия Рафисовна Город Елабуга 
МБДОУ детский сад №24 "Росинка" 

комбинированного вида ЕМР 
2 

Регистрационный 
номер 340 

Кудрина Алена Андреевна Город Екатеринбург 
МАДОУ №363 детский сад "Золотой 

петушок" 
1 

Регистрационный 
номер 341 

Завгородняя Анна Сергеевна 
Ростовская обл, 

Аксайский р-н, п.Рассвет 
МБДОУ "Детский сад №12 "Василёк" 1 

Регистрационный 
номер 342 

Манохина Ирина Анатольевна 
Ростовская обл, 

Аксайский р-н, п.Рассвет 
МБДОУ "Детский сад №12 "Василёк" 1 

Регистрационный 
номер 343 

Литвинова Екатерина Владимировна 
Республика Марий Эл, 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №84 

"Аленушка" 
2 

Регистрационный 
номер 344 

Мухаметзянова Эльмира Равилевна 
Республика Татарстан, 

г.Агрыз 
МБДОУ "Детский сад №8" 3 

Регистрационный 
номер 345 

Лавроненко Оксана Вадимовна 
Свердловская область, 
г.Каменск-Уральский 

МБДОУ "Детский сад №89" 3 

Регистрационный 
номер 346 

Пивнева Людмила Николаевна Россия, г.Волгоград МОУ "Детский сад №317" 1 

Регистрационный 
номер 347 

Камышева Ирина Евстафьевна 
Республика Марий Эл, 

п.Руэм 
МДОБУ "Руэмский детский сад 

"Лесная сказка" 
1 

Регистрационный 
номер 348 

Назарьина Наталья Алексеевна 
Мурманская обл., 

Кандалакшский р-он, с. 
Алакуртти 

МАДОУ №55 1 

Регистрационный 
номер 349 

Арсентьева Валентина Ефимовна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МАДОУ "Детский сад №58 "НМР РТ 1 

Регистрационный 
номер 350 

Куликова Гульсина Завдатовна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МАДОУ "Детский сад №58 "НМР РТ 1 

Регистрационный 
номер 351 

Петрова Ольга Александровна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МАДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №58" 
1 

Регистрационный 
номер 352 

Вотинова Елена Михайловна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  1 

Регистрационный 
номер 353 

Бачурина Людмила Павловна 
Пермский край, 

Кунгурский 
муниципальный округ, 

МАОУ СОШ №1  1 



город Кунгур 

Регистрационный 
номер 354 

Виноградова Ольга Борисовна, 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  1 

Регистрационный 
номер 355 

Зверева Кристина Николаевна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  2 

Регистрационный 
номер 356 

Маланина Марина Васильевна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  2 

Регистрационный 
номер 357 

Жарникова Марина Анатольевна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  1 

Регистрационный 
номер 358 

Шардакова Марина Вячеславовна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  1 

Регистрационный 
номер 359 

Шилова Наталья Георгиевна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  1 

Регистрационный 
номер 360 

Ганева Ольга Владимировна 

Пермский край, 
Кунгурский 

муниципальный округ, 
город Кунгур 

МАОУ СОШ №1  2 

Регистрационный 
номер 361 

Жмуд Любовь Николаевна 
Московская область, 

Одинцовский р-н,                                                                                                       
р.п.Большие Вяземы 

МБОУ Мало-Вяземская СОШ                                                                                                             
(дошкольное отделение детский сад 

№70) 
1 

Регистрационный 
номер 362 

Жуманова Наталья Ивановна 
Периский край, город 

Кунгур 
МАОУ СОШ №1 СП Детский сад 2 

Регистрационный Давыдова Наталья Валерьевна Иркутская обл., МБДОУ детский сад 2 



номер 363 г.Ангарск комбинированного вида №33  

Регистрационный 
номер 364 

Соловьева Любовь Николаевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ «Детский сад 
комбинированного типа №16 

«Скворушка» 
2 

Регистрационный 
номер 365 

Мыльникова Наталья Николаевна 
Республика Татарстан, 

г.Мензелинск 
МБУ ДО "Дом детского творчества" 1 

Регистрационный 
номер 366 

Шеронова Елена Робертовна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 
МБДОУ "Детский сад №36 

"Искорка" 
1 

Регистрационный 
номер 367 

Кузнецова Инна Ивановна 
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад №4" 3 

Регистрационный 
номер 368 

Нанасова Елена Михайловна  
 Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад №4" 2 

Регистрационный 
номер 369 

Дворникова Елена Федоровна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 370 

Ерофеева Инна Викторовна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 371 

Клокова Инна Александровна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 372 

Левина Татьяна Николаевна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 373 

Попцова Людмила Васильевна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 374 

Соколова Татьяна Валерьевна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
2 

Регистрационный 
номер 375 

Форова Лариса Николаевна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
2 

Регистрационный 
номер 376 

Яковлева Ирина Николаевна 
Курская область, город 

Курск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №76" 
1 

Регистрационный 
номер 377 

Крылова Кристина Владимировна 
Иркутская область, 

г.Ангарск 
МБДОУ детский сад 

комбинированного вида 33 
2 

Регистрационный 
номер 378 

Силуянова Елена Викторовна 
Самарская область, 

г.Самара 
МБДОУ "Детский сад №42 

"Подсолнушек" 
3 

Регистрационный 
номер 379 

Мидюгина Любовь Арсентьевна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МБДОУ "Детский сад 

общеразвивающего вида №16" 
1 

Регистрационный Донцова Ирина Александровна                Пермский край, город МБДОУ "ЦРР"Добрянский детский 1 



номер 380 Добрянка сад №15" 

Регистрационный 
номер 381 

  Назарова Елена Разифовна 
Пермский край, город 

Добрянка 
МБДОУ "ЦРР"Добрянский детский 

сад №15" 
1 

Регистрационный 
номер 382 

Царегоподцева Екатерина Геннадьевна 
Республика Марий Эл, 

пгт.Советский 
МБДОО «Детский сад №2 

«Кораблик» 
1 

Регистрационный 
номер 383 

Косицына Елена Викторовна 
Россия, Самарская 
область, г.Самара 

МБДОУ "Детский сад 
комбинированного вида №188" 

1 

Регистрационный 
номер 384 

Лашина Маргарита Рамазановна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан  
МБДОУ ДС"Варенька" 3 

Регистрационный 
номер 385 

Туктарова Алия Габделхаковна 
Республика Татарстан, 

г.Нижнекамск 
МАДОУ "Детский сад №58 "Садко" 2 

Регистрационный 
номер 386 

Устимова Ольга Николаевна 
Республика Татарстан, 

г.Бугульма 
МБДОУ "Детский сад №28 "Сказка" 2 

Регистрационный 
номер 387 

Андреева Вероника Сергеевна 
Республика Марий Эл 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 388 

Чернышкина Татьяна Валерьевна 
Республика Марий Эл 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 389 

Кутузова Наталья Владимировна 
Республика Марий Эл 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 390 

Миндерова Инна Вячеславовна 
Республика Марий Эл 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 391 

Лоскутова Надежда Валерьевна  
Республика Марий Эл 

г.Йошкар-Ола 
МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 392 

Шкода Лариса Владимировна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №70 "Ягодка" 1 

Регистрационный 
номер 393 

Сысоева Ольга Алексеевна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад №105 
"Дюймовочка" 

1 

Регистрационный 
номер 394 

Кашапова Гульназ Ильфатовна 
Республика Татарстан, 
г.Казань, Кировский 

район 

МБДОУ "Билингвальный детский 
сад №7 комбинированного 

вида"Алтын хыял" 
1 

Регистрационный 
номер 395 

Калинова Ольга Леонидовна 
Республика Хакасия, 

г.Абакан 
МБДОУ "Детский сад "Варенька" 1 

Регистрационный 
номер 396 

Шамеева Ляйсан Рифкатовна 
Республика Татарстан, 

г.Елабуга 
МБДОУ детский сад №24 "Росинка"  1 

Регистрационный Черногузова Елена Анатольевна Иркутская область, МБДОУ "Детский сад 1 



номер 397 г.Братск общеразвивающего вида №91" 

Регистрационный 
номер 398 

Афанасьева Светлана Александровна 
Пермский край, город 

Кунгур 
МАОУ СОШ №1 СП Детский сад 1 

Регистрационный 
номер 399 

Аетова Гульназ Атласовна 
Республика Татарстан, 

г.Азнакаево 
МБДОУ "Детский сад №18 "Улыбка" 2 

Регистрационный 
номер 400 

Хакимова Зульфия Руфатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Детский сад №105 
"Дюймовочка" 

2 

Регистрационный 
номер 401 

Валиева Юлия Назиловна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №6 
"Незабудка" 

3 

Регистрационный 
номер 402 

Шарипова Эльвира Фархатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №6 
"Незабудка" 

3 

Регистрационный 
номер 403 

Камалова Аида Дамировна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МБДОУ "Детский сад №7 
"Рябинушка" 

1 

Регистрационный 
номер 404 

Корцова Ольга Сергеевна 
Самарская оболасть, 

г.Тольятти 
МАОУ д/с 69" Веточка" 2 

Регистрационный 
номер 405 

Тугушева Рузалия Кямильевна 
Саратовская область, 

г.Саратов 
МДОУ "ЦРР - детский сад №255" 1 

Регистрационный 
номер 406 

Бобкова Анжела Руслановна 
Саратовская область, 

г.Саратов 
МДОУ "ЦРР - детский сад №255" 1 

Регистрационный 
номер 407 

Сафина Гульсия Аухатовна 
Республика Татарстан, 
г.Набережные Челны 

МАДОУ "Центр развития ребенка - 
детский сад №64 "Ландыш" 

 1 

 


